



Restaurant-Ét ApS

Mindegade 8
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30516567

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Karsten Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant-Ét ApS

Mindegade 8

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30516567

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Morten Sandvej

Lars Eiskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed, vinbar, vinbutik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.937 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet valgte efter statusdagen at lukke restauranten på Åboulevarden og flytte til en ny lokalitet i Mindegade. Restauranten genåbnede i april 2023, og den nye lokalitet har til dato været en stor succes.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	8.980.471	7.673.439
Personaleomkostninger	2	(6.295.285)	(5.532.843)
Af- og nedskrivninger		(95.874)	(114.138)
Driftsresultat		2.589.312	2.026.458
Andre finansielle indtægter		0	22
Andre finansielle omkostninger		(99.628)	(41.043)
Resultat før skat		2.489.684	1.985.437
Skat af årets resultat	3	(552.810)	(438.000)
Årets resultat		1.936.874	1.547.437
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		(63.126)	(452.563)
Resultatdisponering		1.936.874	1.547.437

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.279.166	178.943
Indretning af lejede lokaler		122.480	68.956
Materielle aktiver	4	1.401.646	247.899
Deposita		631.855	619.912
Finansielle aktiver	5	631.855	619.912
Anlægsaktiver		2.033.501	867.811
Råvarer og hjælpematerialer		1.087.957	1.449.025
Forudbetalinger for varer		32.594	52.277
Varebeholdninger		1.120.551	1.501.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.379	159.750
Udskudt skat		0	35.000
Andre tilgodehavender		3.683	3.533.188
Periodeafgrænsningsposter		48.422	56.804
Tilgodehavender		164.484	3.784.742
Likvide beholdninger		5.615.132	2.317.861
Omsætningsaktiver		6.900.167	7.603.905
Aktiver		8.933.668	8.471.716

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.119.932	1.183.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		3.244.932	3.308.058
Udskudt skat		68.000	0
Hensatte forpligtelser		68.000	0
Anden gæld		288.106	362.292
Langfristede gældsforpligtelser	6	288.106	362.292
Modtagne forudbetalinger fra kunder		438.435	397.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		639.725	795.304
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.057.713	114.646
Skyldig skat		310.220	481.000
Anden gæld	7	1.886.537	3.012.535
Kortfristede gældsforpligtelser		5.332.630	4.801.366
Gældsforpligtelser		5.620.736	5.163.658
Passiver		8.933.668	8.471.716
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.183.058	2.000.000	3.308.058
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(63.126)	2.000.000	1.936.874
Egenkapital ultimo	125.000	1.119.932	2.000.000	3.244.932

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, er indregnet modtaget kompensation fra Staten, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19. I 2022 indgår (128) t.kr. mod 2,0 mio. kr. i 2021.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.790.879	5.138.859
Pensioner	278.581	233.495
Andre omkostninger til social sikring	123.278	113.904
Andre personaleomkostninger	102.547	46.585
	6.295.285	5.532.843
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	17

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	449.810	481.000
Ændring af udskudt skat	103.000	(43.000)
	552.810	438.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.654.608	862.601
Tilgange	1.155.221	94.400
Kostpris ultimo	2.809.829	957.001
Af- og nedskrivninger primo	(1.475.665)	(793.645)
Årets afskrivninger	(54.998)	(40.876)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.530.663)	(834.521)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.279.166	122.480

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	619.912
Tilgange	11.943
Kostpris ultimo	631.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	631.855

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	288.106	279.041
	288.106	279.041

Langfristet anden gæld omfatter indefrosne feriepenge.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	631.831	1.904.215
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	383.152	255.524
Feriepengeforpligtelser	245.401	202.572
Anden gæld i øvrigt	626.153	650.224
	1.886.537	3.012.535

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør 1.416 t.kr. med årlig regulering efter nettoprisindekstal.
